 www.multivac.cz | www.multivac.sk 127
Pr
áv
a
na
 zm
ěn
y
vy
hr
az
en
a.
Ventilátory
VKN-P
Potrubní axiální
Typ
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]DN* ØA B Ø C Ø D E N**
VKN-P-04-200/2E 200 280 120 250 205 7 6 3,1
VKN-P-04-250/2E 250 320 150 295 260 7 6 4,0
VKN-P-04-250/4E 250 320 150 295 260 7 6 4,1
VKN-P-04-300/4D 315 397 160 380 310 9 6 6,0
VKN-P-04-300/4E 315 388 140 356 307 9,5 8 7,0
VKN-P-04-350/4E 355 428 170 395 366 9,5 8 8,9
VKN-P-04-400/4E 400 474 190 438 404 9,5 12 10,5
VKN-P-04-450/4E 450 524 200 487 456 9,5 12 12,1
VKN-P-04-450/4D 450 524 200 487 456 9,5 12 12,1
VKN-P-04-500/4D 500 574 230 541 508 9,5 12 19,7
VKN-P-04-630/6D 630 708 250 674 638 11,5 16 23,2
* Rozměr „DN“ je jmenovitý průměr připojovaného potrubí.
** „N“ – počet děr v přírubě.
PODMÍNKY PROVOZU
Ventilátor je určen pro provoz ve vnitřním

Proud
[A]
Příkon
[W]
Pracovní teplota Stupeň
ochrany
[IP]
Třída
izolacemin.
[°C]
max.
[°C]
VKN-P-04-200/2E 230 / 50 1 2300 860 0,26 64 –30 +60 IP54 –
VKN-P-04-250/2E 230 / 50 1 2400 1050 0,40 120 –30 +60 IP54 –
VKN-P-04-250/4E 230 / 50 1 1380 800 0,22 45 –30 +60 IP54 –
VKN-P-04-300/4D 400 / 50 3 1380 1310 0,22 65 –30 +60 IP54 –
VKN-P-04-300/4E 230 / 50 1 1400 1550 0,37 80 –15 +40 IP54 B
VKN-P-04-350/4E 230 / 50 1 1400 3110 0,58 130 –15 +40 IP54 B
VKN-P-04-400/4E 230 / 50 1 1400 3500 0,80 180 –15 +40 IP54 B
VKN-P-04-450/4E 230 / 50 1 1380 4800 1,15 250 –15 +40 IP54 B
VKN-P-04-450/4D 400 / 50 3 1400 5000 0,60 250 –15 +40 IP54 B
VKN-P-04-500/ 4D 400 / 50 3 1300 7100 1,20 550 –30 +70 IP44 B
VKN-P-04-630/6D 400 / 50 3 900 9700 1,30 350 –30 +70 IP44 B
Schémata zapojení uvedená v katalogu jsou pouze orientační.
Vždy je nutno upřednostnit schémata zapojení uvedená na výrobku.
GRAF